
 

Styrelsen har haft följande sammansättning:   
Irene Rune  ordförande  
Åke Nilsson  kassaförvaltare 
Lisbeth Solberg medlemsvård/nöjesansvarig 
Ulla Lindell  sekreterare 
Erik Wall  tävlingsansvarig, webbansvarig 
Wilhelm Sabelström webbansvarig, vice ordförande, materialförvaltare 

 

Sammanträden/medlemmar 
Styrelsen har haft 10 styrelsemöten under året. Ersättning har styrelsen erhållit i form av ett 
”finare” restaurangbesök och en enklare måltid via take away. 
Antalet medlemmar är 73, 37 av dessa har Två Ess som representationsklubb. Dessutom har vi två 
hedersmedlemmar, Rolf Olsson och Inga Sandberg.  

Tävlingar  
Restriktionerna p.g.a. corona har varit hårda gällande samlingar av större antal människor och 
våren 21 har Kulturhuset varit stängt. Många har av förklarliga skäl avstått från livebridge. Vi har 
dock ansträngt oss hårt för att hålla igång verksamheten.   

Som en av få klubbar i Stockholmsområdet anordnade vi under hösten 2020 lagspel dagtid med 
sex lag som spelade tio matcher var, krav fanns på avstånd och nästan alla hade visir eller 
munskydd.  

16 februari drog vi igång lagspel på BBO omfattande tio lag. 22 april startade vi en ny omgång på 
BBO med totalt nio lag som slutade den 22 juni. 

En jubileumskryssning är arrangerad för att ske 7-8 september, vi firar 75 år! 

Arrangörerna av ovanstående arrangemang är värda en eloge och många stora TACK. Ingen 
nämnd ingen glömd, tävlingskommittén måste dock höjas till skyarna. 
 
Alviks Kulturhus  
Som medlem i Alviks Kulturhus anser styrelsen att vi bör engagera oss i Alviks Kulturhus. Irene 
Rune och Erik Wall deltog i årsmötet 26 augusti och påpekade då att bridgeklubbarna borde ha 
representanter i styrelsen inte enbart dansklubbarna. 

Ekonomi 
Årets ekonomiska resultat  20/21 är 20 561  och – 2 314 kr för 19/20.   
Eget kapital är i år 126 628 mot föregående år 106 067. 
 

Stockholm den 24-8-2021 
BK Två Ess 

 

                                            Verksamhetsberättelse  

                för verksamhetsåret 2020-07-01 – 2021-06-30 

 

 

 


